
ZARZĄDZENIE NR 9/FN/19
WÓJTA GMINY SOMIANKA

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie: zmian do Uchwały budżetowej nr III/21/18  Rady Gminy Somianka z dnia 28 grudnia 
2018 roku

Na podstawie art.257 ust.1, ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z  
2019 r. poz. 869) zarządza się co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  w budżecie gminy na 2019 rok  zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych z realizacją zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2019 rok zgodnie      z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet Gminy Somianka na rok 2019 po zmianach zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 32.397.406,57 zł w tym dochody bieżące to 26.218.507,57 zł, dochody 
majątkowe to kwota 6.178.899,00 zł oraz dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie kwotą 7.488.349,00 zł.

2) po stronie wydatków kwotą  38.887.186,58 zł w tym wydatki bieżące to 25.085.663,58 zł, wydatki 
majątkowe to kwota 13.801.523,00 zł oraz związane z realizacją zadań  zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie kwotą  7.488.349,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 r. Wójt 
Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt  Gminy

Andrzej Żołyński

Id: 55A7DC85-03F3-4C1D-A118-154435DC1795. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 790 696,75 9 540,25

Pozostała działalność 540 696,75 9 540,25

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

306 976,75 9 540,25

600 Transport i łączność 725 309,00 25 676,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00 25 676,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 25 676,00

801 Oświata i wychowanie 798 053,87 35 421,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00 35 421,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 35 421,00

32 326 769,32 70 637,25Razem: 32 397 406,57

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy na 2019 rok

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

80153 35 421,00

35 421,00

60014 25 676,00

25 676,00

833 474,87

01095 550 237,00

316 517,00

750 985,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 31 maja   2019 r.

Rozdział Po zmianie

800 237,00

Id: 55A7DC85-03F3-4C1D-A118-154435DC1795. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 306 976,75 9 540,25 316 517,00

01095 Pozostała działalność 306 976,75 9 540,25 316 517,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

306 976,75 9 540,25 316 517,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 35 421,00 35 421,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00 35 421,00 35 421,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 35 421,00 35 421,00

7 443 387,75 44 961,25 7 488 349,00

Wójt Gminy
Andrzej Żołyński

Razem:

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 9/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 31 maja  2019 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2019 r.

Id: 55A7DC85-03F3-4C1D-A118-154435DC1795. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 5 274 476,75

Pozostała działalność 308 476,75

Zakup materiałów i wyposażenia 6 019,15

Różne opłaty i składki 300 957,60

Transport i łączność 4 242 827,00

Drogi publiczne powiatowe 2 070 970,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Administracja publiczna 3 038 393,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 661 557,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
10 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
34 430,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

580,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00

Zakup usług pozostałych 400,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 32 722,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 056,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 95,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
11,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 150,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 9/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 31maja 2019 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 9 540,25 5 284 017,00

01095 9 540,25 318 017,00

4210 187,06 6 206,21

4430 9 353,19 310 310,79

600 25 676,00 4 268 503,00

60014 25 676,00 2 096 646,00

4300 25 676,00 25 676,00

750 0,00 3 038 393,00

75023 2 500,00 2 664 057,00

4280 500,00 1 500,00

4700 2 000,00 12 000,00

75075 -2 500,00 37 500,00

4210 -500,00 19 500,00

4300 -2 000,00 13 000,00

751 0,00 34 430,00

75109 0,00 580,00

4010 182,00 182,00

4110 33,40 33,40

4120 4,60 4,60

4300 -220,00 180,00

75113 0,00 32 722,00

4010 4 970,00 6 026,00

4110 1 006,00 1 101,00

4120 137,00 148,00

4170 -890,00 2 260,00

4210 -1 549,00 2 651,00

Id: 55A7DC85-03F3-4C1D-A118-154435DC1795. Podpisany Strona 1



Zakup usług pozostałych 3 760,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Oświata i wychowanie 9 894 691,58

Gimnazja 614 746,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 390,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 900,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 985 501,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 641 065,00

Zakup usług remontowych 15 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 217 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

38 816 549,33

4300 -3 320,00 440,00

4410 -354,00 146,00

801 35 421,00 9 930 112,58

80110 0,00 614 746,00

3020 1 540,00 17 930,00

4040 -1 540,00 36 360,00

80153 35 421,00 35 421,00

2820 12 620,00 12 620,00

4210 350,00 350,00

4240 22 451,00 22 451,00

900 0,00 4 985 501,00

90005 4 000,00 3 645 065,00

4270 4 000,00 19 000,00

90015 -4 000,00 213 000,00

4210 -2 000,00 6 000,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

4300 -2 000,00 2 000,00

Razem: 70 637,25 38 887 186,58

Id: 55A7DC85-03F3-4C1D-A118-154435DC1795. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 306 976,75 9 540,25 316 517,00

01095 Pozostała działalność 306 976,75 9 540,25 316 517,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 019,15 187,06 6 206,21

4430 Różne opłaty i składki 300 957,60 9 353,19 310 310,79

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
34 430,00 0,00 34 430,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

580,00 0,00 580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 182,00 182,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 33,40 33,40

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
0,00 4,60 4,60

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 - 220,00 180,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 32 722,00 0,00 32 722,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 056,00 4 970,00 6 026,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95,00 1 006,00 1 101,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
11,00 137,00 148,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 150,00 - 890,00 2 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 - 1 549,00 2 651,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 760,00 - 3 320,00 440,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 354,00 146,00

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 9/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 31 maja  2019 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2019 r.

Id: 55A7DC85-03F3-4C1D-A118-154435DC1795. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 0,00 35 421,00 35 421,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 35 421,00 35 421,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
0,00 12 620,00 12 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 350,00 350,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 22 451,00 22 451,00

7 443 387,75 44 961,25 7 488 349,00

Andrzej Żołyński

Razem:

Wójt Gminy

Id: 55A7DC85-03F3-4C1D-A118-154435DC1795. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki podmiotowej
celowa na 

zadania bieżące

celowa na zadania 

majątkowe

600 60014 6300 Powiat Wyszkowski -                        -                    2 070 000,00    

851 85111 6220 SPZZOZ w Wyszkowie 133 700,00       

851 85154 2310 Urząd Miejski w Wyszkowie -                        4 400,00           -                     

851 85154 2800 Gminny Ośrodek Kultury -                        60 000,00         -                     

900 90005 6257 Gmina Brańszczyk 1 911 643,00    

900 90005 6257 Gmina Zatory 1 486 582,00    

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 385 000,00           -                    -                     

921 92195 6300 Powiat Wyszkowski 391 372,00       

Nazwa zadania -                    -                     

801 80101 2590

Dotacja na prowadzenie  szkół 

podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia

2 411 504,00        -                    -                     

801 80103 2590

Dotacja na prowadzenie szkół 

podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia

317 000,00           -                    -                     

801 80104 2540

Dotacja dla niepublicznego 

przedszkola prowadzonego przez 

stowarzyszenie

545 000,00           -                    -                     

801 80150 2590

Dotacja na prowadzenie szkół 

podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia

97 750,00             -                    -                     

801 80153 2820

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie  lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe)

12 620,00         

801 80195 2360
Edukacja kulturalna i wychowanie 

przez sztukę dla dzieci i młodzieży
-                        4 000,00           -                     

900 90095 2360

Zajęcia dla dzieci i młodzieży na 

temat znaczenia pszczół dla 

rolnictwa i środowiska naturalnrgo

-                        4 000,00           -                     

926 92695 2360
Upowszechnianie zajęć sportowych 

dla dzieci i młodzieży
-                        4 000,00           -                     

926 92605 2820
Dotacja na wspieranie rozwoju 

sportu dla klubów sportowych
-                        16 000,00         

3 756 254,00       105 020,00       5 993 297,00    

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 9/Fn/19 Wójta Gminy z dnia 31 maja 2019 roku

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Kwota dotacji

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Ogółem

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nienależące do 

sektora finansów publicznych

Id: 55A7DC85-03F3-4C1D-A118-154435DC1795. Podpisany Strona 1




